第３号様式（第４条関係）

 林地開発行為施行状況報告書

                                 年  月  日

   東 京 都 知 事  殿

                                     住 所

                   氏 名
                    （法人にあっては、その事務所の
                     所在地、名称及び代表者の氏名）

   東京都林地開発許可手続に関する規則第４条の規定により   年 月 日現在の
  施行状況を次のとおり報告します。

  許可年月日及び許可番号       年  月  日      第   号

 開 発 行 為 に 係 る

 森 林 の 所 在 場 所

     市      町
                         大字   字       番
     郡      村

 開 発 許 可 面 積                 ヘクタール

 開 発 行 為 の 目 的

  工 種   計 画 数 量   出 来 高 数 量   進 捗 率

             パーセント

  注意事項
   １ 現況写真（全景及び防災施設の設置状況等）を添付すること。
   ２ 工程表を添付すること。
   ３ この様式（添付する関係書類を含む。）の写し１通を添えて提出すること。

                              （日本産業規格Ａ列４番）